In dem *Hauptteile* werden 69\*\*) echte und angebliche Symbole in folgender Reihenfolge behandelt (die beigesetzten Zahlen beziehen sich auf die in meiner Dissertation gewählte Anordnung):

\*) Die von G. angezogene Stelle findet sich ganz im Anfange des Werkes, lib. I 3 p. 1. Wo die von G. p. 676 zu Nr. 54 angeführten Worte des Calcagninus stehen: *καρὸν λατρεύειν μηδ' ἀντιπνεῖν ἀνέμοισι*, hoc est: Occasioni et tempori serviendum neque ventis reflandum habe ich nicht feststellen können. Handelt es sich vielleicht um eine nur mündliche Äußerung?

\*\*) Diese Zahl ergibt sich, wenn man die im Text noch nebenbei behandelten Symbole mitzählt.

- Iugum ne transilias (30)  
 In choenice non sedendum (32)  
 Onus simul tollendum, non simul ponendum (61)  
 Hirundines familiares non habe (26)  
 Ne retrovertare, cum ad terminum veneris (43)  
 Per viam publicam ne vadas (41)  
 Ignem gladio ne scalpas (33)  
 Animalia unguicurvia non nutrienda (27)  
 Angustum annulum non ferendum (22)  
 Dei figuram in annulo ne insculpas (9)  
 A fabis abstinendum (11)  
 A piscibus abstinendum }  
 Melanuros ne gustes } (12)  
 Non edendus erythinus\*) }  
 Cor non edendum\*\*) (15)  
 Sal apponendus (40)  
 Panis non frangendus (39)  
 Cibum ne in scaphium immittas (50)  
 Gallum nutrias, ne tamen sacrifices (13)  
 \*Non frangendi dentes (—)  
 Non cuique dexteram facile porrigendam (46)  
 Ne coronam decerpas (10)  
 In cinere ollae vestigium confunde (35)  
 Herbam Molochen sere, ne tamen edas (18)  
 Unguium criniumque praesegmina urina non inspergenda\*\*) (48)  
 Adversus solem ne mingas (53)  
 Non adversus solem loquendum (—)  
 \*Non in meridie dormiendum (56)  
 Cum e lecto surgis, stramenta confunde (34)  
 Cantibus utendum ad lyram (—)  
 Stragula semper convoluta sunt habenda (34)  
 In via ne ligna secas (42)  
 \*Iniussu imperatoris ex praesidio non decedendum (—)  
 \*Elixum ne asses (71)  
 Gladium acutum averte (37)  
 Quae ceciderint ne colligito (19)  
 \*Non coacervanda ligna cupressina (25)  
 \*Imparia superis, paria inferis sacrificato (72)

\*) Im Text (p. 655 B) heißt es: Jamblichus tamen Pythagoram ait Apollini ex ternario numero sacrificasse propter (ut ait) tripodem (76) \*Veneri autem ex senario (73).

\*\*) Hierbei wird im Text auch das Symbol „Cerebrum ne mandito“ (16) behandelt.

\*\*\*) Im Text wird mit den Worten „Pythagoras . . . ut scribit Jamblichus, in die festo nec ungues secari, neque crines tonderi volebat“ auf Nr. 49 angespielt.

- Ex imputatis vitibus ne Deis libes (—)  
 Non sine farina sacrificandum (—)  
 Nudis pedibus sacrificandum (3)  
 Adoraturi sedeant (—)  
 Circumactus adora (—)  
 Cum veneris in templum, adora, nec interea aliud facias\* (60)  
 Ex itinere, praeter propositum, in templum non ingrediendum esse (59)  
 Non absque lumine de rebus divinis loquendum (51)  
 \*Cum tonat, terra tangenda (55)  
 Silentium, id est, echemytha servanda (66)  
 De deo, rebusque divinis, nihil tam mirabile dicitur, quod non credere debeas\*\* (58)  
 Non inspectandum ad lucernam speculum (52)  
 Non propter opes ducenda est uxor (21)\*\*\*  
 Unum duo (—)  
 \*Inter caetera colendam esse perfectissimam trinitatem (—)\*\*\*\*  
 Non oleo est sedes abstergenda (36)  
 Adoranda est Echo, cum flant venti (54)  
 Non comedendum ex curru (38)  
 Dextrum pedem prius induendum, sinistrum vero prius lavandum (20)  
 \*Per dextram in templa ingrediendum, per sinistram egrediendum (1)  
 Ab animalibus abstinendum (14)  
 \*Locus lapidibus obruendus, ubi sanguis humanus sparsus est (—)  
 Mitem arborem nec violandam, nec caedendam (—)